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Dot.: odpowiedzi na zapytania nr 1-4 w postępowaniu na dostawę produktów do pracowni 
endoskopii - nr spr.: 13P/LZ/2022. 
 
 
W związku z otrzymaniem zapytań w powyższym postępowaniu niniejszym udzielamy 
następujących odpowiedzi: 
 

 
Zapytanie Nr 1 

 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1: 
1. Poz. 1 Kleszcze biopsyjne jednorazowego użytku, łyżeczki o długości 3,4 mm (+0,5mm), 

rozwarciu 6,7 mm. Łyżeczki owalne: gładkie, gładkie z igłą, aligator, aligator z igłą. Dostępne w 
długościach 1800 mm i 2300 mm - średnica narzędzia 2,3 mm. Pakowane pojedynczo. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
 
2. Poz. 2 Pętla do polipektomii jednorazowego użytku, sterylna, owalna, z możliwością cięcia z 

użyciem elektrokoagulacji, pleciona. Narzędzie ze skalowaną rękojeścią. Długość narzędzia 
2300 mm, średnica osłonki 2,3 mm, długość robocza 2300 mm, średnica pętli: 10 mm, 15 mm, 
20 mm , 24 mm, 36 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
3. Poz. 4 Klipsownica hemostatyczna z załadowanym, gotowym do użycia klipsem. Obrotowa - 

360 stopni w obydwu kierunkach. Możliwość wielokrotnego zamknięcia i otwarcia przed 
ostatecznym uwolnieniem klipsa. Średnica narzędzia 2,6 mm, rozwarcie ramion klipsa 11mm 
(długość ramienia 9 mm) lub 16 mm (długość ramienia 9,5 mm), stopień zagięcia ramion klipsa 
135 stopni, długość narzędzia 2300 mm. Możliwość rezpozycjonowania już zaaplikowanego 
klipsa. Klipsownica pakowana sterylnie, pojedynczo w pakiety i dodatkowo w plastikowy 
pancerz transportowy. Możliwość wykonywania MRI. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 

Zapytanie Nr 2 
 
1. Pytanie dotyczy części 1 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści ofertę zawierającą kleszcze długości 1800mm oraz 2300mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
 
2. Pytanie dotyczy części 1 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści szczotkę jednorazowego użytku długości 2500mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
3. Pytanie dotyczy części 1 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści ofertę zawierającą tylko klipsownicę o zagięciu ramion tylko 135o ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 

 



 

 

 
Zapytanie Nr 3 

 
1. Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie szczypiec o długości 3,4 mm (+0,6 mm). 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
2. Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie pętli o długości roboczej 2400 mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
 
3. Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie szczotek o długości 2500 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 

Zapytanie Nr 4 
 
Pytanie 1. Dotyczy Część nr 1 – poz. 3 Czy Zamawiający w/w pozycji pozwoli zaoferować szczotki 
jednorazowego użytku do czyszczenia endoskopu o średnicy drutu prowadzącego 1,8 mm; 
pozostałe parametry zgodne z SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
 
Pytanie 2. Dotyczy Część nr 1 – poz. 4 
Czy Zamawiający w/w pozycji pozwoli zaoferować klipsownice hemostatyczne o średnicy 
narzędzia 2,5 mm, rozwarcie ramion klipsa 11mm  lub 16 mm, stopień zagięcia ramion klipsa  135 
stopni, długość narzędzia 2300 mm. Możliwość repozycjonowania już zaaplikowanego klipsa. 
Klipsownica pakowana sterylnie, pojedynczo w pakiety i dodatkowo w plastikowy pancerz 
transportowy. Możliwość wykonywania badań rezonansu magnetycznego u pacjentów z 
zaaplikowanym klipsem? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 3. Dotyczy zapisów projektu umowy- Załącznik nr 3 do zaproszenia, § 1, ust. 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu o max. wysokość stopnia 
niewykorzystania przedmiotu umowy na poziomie max. 30% całej wartości umowy?  
Odpowiedź: Zapisy pozostają bez zmian. 
 
Pytanie 4. Dotyczy zapisów projektu umowy- Załącznik nr 3 do zaproszenia, § 2, ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: 
„Wszelkie reklamacje Wykonawca zobowiązany jest załatwić rozpatrzyć w ciągu 5 dni 7 dni 
roboczych (…)” 
Odpowiedź: Zapisy pozostają bez zmian. 
 
Pytanie 5. Dotyczy zapisów projektu umowy- Załącznik nr 3 do zaproszenia, § 2, ust. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: 
„(…) Zamawiający zastrzega sobie prawo rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym oraz 
po uprzednim bezskutecznym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania przedmiotu 
umowy.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Odpowiednie zmiany zostaną wprowadzone do umowy. 
 
Pytanie 6. Dotyczy zapisów projektu umowy- Załącznik nr 3 do zaproszenia, § 2, ust. 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu dot. terminu dostarczenia 
brakującego towaru z 5 dni od daty otrzymania zawiadomienia na 7 dni roboczych od daty 
otrzymania zawiadomienia o wykryciu braku towaru?  
Odpowiedź: Zapisy pozostają bez zmian. 
 
Pytanie 7. Dotyczy zapisów projektu umowy- Załącznik nr 3 do zaproszenia, § 2, ust. 9 



 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu dot. terminu wymiany 
uszkodzonego towaru z 5 dni na 7 dni roboczych od daty otrzymania zawiadomienia o wykryciu 
wady?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Odpowiednie zmiany zostaną wprowadzone do umowy. 
 
Pytanie 8. Dotyczy zapisów projektu umowy- Załącznik nr 3 do zaproszenia, § 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy kolejnego ustępu o poniższej 
treści: „Wykonawcy przysługuje prawo do wstrzymania dostawy w przypadku zwłoki  
w płatnościach (za zrealizowane zamówienia) powyżej 30 dni od momentu wymagalności 
faktury.”? 
Odpowiedź: Zapisy pozostają bez zmian. 
 
Pytanie 9. Dotyczy zapisów projektu umowy- Załącznik nr 3 do zaproszenia, § 4, ust. 1 i 2  
Zwracamy się z prośba o zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2% na 0,1%. 
Odpowiedź: Zapisy pozostają bez zmian. 
 
Pytanie 10. Dotyczy zapisów projektu umowy- Załącznik nr 3 do zaproszenia, § 8. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: 
„(…) Zgody takiej Zamawiający nie może bezpodstawnie odmówić.  
Odpowiedź: Zapisy pozostają bez zmian.  
 
Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Zaproszenia.  
Pozostałe zapisy Zaproszenia pozostają bez zmian. 

 
                                                                                                  
 

z up. DYREKTORA SPZZLO WARSZAWA-ŻOLIBORZ 
Z-CA DYREKTORA DS. LOGISTYKI 

Jacek Derek 
/podpisano elektronicznie/ 

 


		2022-03-10T11:00:16+0100




